
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/391/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIV/205/16 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 27 kwietnia 2016 r. 

w sprawie zwolnień z podatku od nieruchomości na wspieranie nowych inwestycji i tworzenie nowych 

miejsc pracy w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej przeznaczonej dla średnich i dużych 

przedsiębiorców prowadzących działalność gospodarczą na terenie Gminy Środa Śląska 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz.446 ze zm.), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 716 ze zm.) oraz § 1 ust. 1 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 stycznia 2015 roku 

w sprawie warunków udzielania zwolnień z podatku od nieruchomości oraz podatku od środków 

transportowych, stanowiących regionalną pomoc inwestycyjną, pomoc na kulturę i zachowanie dziedzictwa 

kulturowego, pomoc na infrastrukturę sportową i wielofunkcyjną infrastrukturę rekreacyjną oraz pomoc 

na infrastrukturę lokalną (Dz. U. z 2015 r. poz. 174), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/205/16 Rady Miejskiej w Środzie Śląskiej z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie 

zwolnień z podatku od nieruchomości na wspieranie nowych inwestycji i tworzenie nowych miejsc pracy 

w ramach regionalnej pomocy inwestycyjnej przeznaczonej dla średnich i dużych przedsiębiorców 

prowadzących działalność gospodarczą na terenie Gminy Środa Śląska: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Na zasadach szczegółowo określonych w niniejszej uchwale regionalna pomoc inwestycyjna 

udzielana jest w postaci zwolnienia z podatku od nieruchomości, które to zwolnienie obejmuje 

nowopowstałe tj. wybudowane w wyniku nowej inwestycji budynki i budowle oraz ich części należące 

do średnich i dużych przedsiębiorców prowadzących lub rozpoczynających działalność gospodarczą na 

terenie gminy Środa Śląska, z wyjątkiem: 

1) przeznaczonych na działalność handlową, jeśli powierzchnia przeznaczona na ta działalność 

przekracza 200 m²; 

2) związanych z prowadzeniem i obsługą stacji paliw; 

3) związanych z prowadzeniem gier losowych i hazardowych.”; 

2) w § 6 skreśla się ust. 3.   

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Środy Śląskiej.  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lipca 2017 r.

Poz. 3262



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

K. Grabowiecki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3262


		2017-07-13T12:05:19+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




